
Uchwała Nr XXI / 156 / 2004

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 r.

w sprawie: zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmianami)  oraz  art. 28  i art. 37

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. Nr 46, poz. 543 z 2000 r. z późn. zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co

następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkami po byłym Oddziale

Wewnętrznym, położonej w Kluczborku, przy ul. M.C. Skłodowskiej 21 oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków jako: działka nr 56 k.m. 12 o pow. 1,3640 ha,

stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego, ujawnioną w księdze wieczystej KW nr 62465

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku.

Przedmiotowy teren oznaczony jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

symbolem UZ/UA: „teren usług zdrowia i opieki społecznej oraz usług

administracyjnych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       Przewodniczący Rady

                                                                     Maciej Mularczyk

 



 


